



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Číslo: 25_645200625

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1 - Nové Město 110 00

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

Notifikace: 25.6.2025 11:21

DIČ: CZ25429949

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Termín dodání:

od zveřejnění do 120 dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 1 804 623,86

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Č. j.: 27973/2025-SŽ-OR PHA-SPS

Smlouva: 645200020/2024

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Dlouhá Lhota, žst. - výpravní budova, skladiště zboží
číslo popisné 97, IC5000002150
IC5000002149

Povaha nákupu:

☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP

Účetní okruh:

☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účetna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Dlouhá Lhota , výpravní budova - oprava objektu Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JMV01SWM, IC50000002150		X	XXXX
2		Dlouhá Lhota , skladiště zboží - oprava objektu Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JMV00L3L, IC50000002149		X	XXXX

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:25.06.2025

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 25.06.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Petr Sodomka, v.r
Kristýna Gregorová, v.r.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200625

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu objektu, Dlouhá Lhota, žst. - výpravní budova a skladiště zboží, číslo popisné 97, IC5000002150 a IC5000002149, zakázka: E211JMV01SWM a E211JMV00L3L v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E215K3N01A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200020/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijátá cena Díla:	1 804 623,86
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění do 120 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Dlouhá Lhota, žst. - výpravní budova a skladiště zboží, číslo popisné 97, IC5000002150 a IC5000002149
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12_2
Stavba: Dlouhá Lhota - oprava objektů

KSO:
Místo: Dlouhá Lhota

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 804 623,86

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

12_2

Stavba:

Dlouhá Lhota - oprava objektů

Místo:

Dlouhá Lhota

Datum:

24. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
SO.01	výpravní budova (5000002150)	XXXX	XXXX
SO.02	skladiště zboží (5000002149)	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dlouhá Lhota - oprava objektů
Objekt:
SO.01 - výpravní budova (5000002150)

KSO:
Místo: Dlouhá Lhota

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dlouhá Lhota - oprava objektů
Objekt: **SO.01 - výpravní budova (5000002150)**

Místo: Dlouhá Lhota Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
1 - Zemní práce		XXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce		XXXX
4 - Vodorovné konstrukce		XXXX
5 - Komunikace pozemní		XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXX
8 - Trubní vedení		XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		XXXX
997 - Přesun sutě		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		XXXX
741 - Elektroinstalace - silnoproud		XXXX
764 - Konstrukce klempířské		XXXX
767 - Konstrukce zámečnické		XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXX
787 - Dokončovací práce - zasklívání		XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dlouhá Lhota - oprava objektů
Objekt: SO.01 - výpravní budova (5000002150)

Místo: Dlouhá Lhota Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 1 Zemní práce XXXX

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	225,000	XXXX	XXXX
VV		15*15			225,000		
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	31,500	XXXX	XXXX
VV		odstranění dlažby pod přístřeškem					
VV		10,5*3			31,500		
VV		Součet			31,500		
3	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	13,500	XXXX	XXXX
VV		10,5+3			13,500		
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	51,716	XXXX	XXXX
VV		129,29*0,4			51,716		
5	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	39,200	XXXX	XXXX
VV		nopová folie					
VV		68*0,6*0,5			20,400		
VV		Mezisoučet			20,400		
VV		přípojky dešťovky					
VV		(10+15+12+10)*0,8*0,5			18,800		
VV		Součet			39,200		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,916	XXXX	XXXX
VV		51,716+39,2			90,916		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	909,160	XXXX	XXXX
VV		90,916*10 "Přepočtené koeficientem množství			909,160		
VV		Součet			909,160		
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	136,374	XXXX	XXXX
VV		90,916			90,916		
VV		90,916*1,5 "Přepočtené koeficientem množství			136,374		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	90,916	XXXX	XXXX
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,200	XXXX	XXXX
11	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	62,720	XXXX	XXXX
VV		39,2*1,6 "Přepočtené koeficientem množství			62,720		
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,050	XXXX	XXXX
VV		přípojky dešťovky					
VV		(10+15+12+10)*0,5*0,3			7,050		
VV		Součet			7,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	14,100	XXXX	XXXX
VV		7,05*2 'Přepočtené koeficientem množství			14,100		
14	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	185,000	XXXX	XXXX
VV		185			185,000		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				XXXX
15	K	34623432R	Úprava, případně obnovení sklepních oken/angl. dvorků a příprava pro osazení průvětrníků z tahokovu - dobetonování, dozdivky, povrchová úprava, odstranění původních aj. - dle situace na místě, 60x40 cm	kus	2,000	XXXX	XXXX
16	K	349234839.1	Doplnění soklového kamenného zdiva	m2	16,668	XXXX	XXXX
VV		55,56*0,3 "předpoklad"			16,668		
17	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených do 80 mm	m2	13,393	XXXX	XXXX
P		Poznámka k položce:					
VV		Bude upřesněno investorem během realizace.					
VV		odhad 5%					
VV		267,86/100*5			13,393		
18	K	38241311R	Vsakovací šterkový val 3x3x2,5m (hloubení jámy, vysypání šterkem do vaku z netkané geotextilie, zasypaní zeminou	kus	1,000	XXXX	XXXX
D		4	Vodorovné konstrukce				XXXX
19	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	3,525	XXXX	XXXX
VV		přípojky dešťovky					
VV		(10+15+12+10)*0,5*0,15			3,525		
VV		Součet			3,525		
D		5	Komunikace pozemní				XXXX
20	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	129,290	XXXX	XXXX
VV		(24,9+10,9+10,7+10,5)*1,2			68,400		
VV		3*10,5			31,500		
VV		3,6*4,9			17,640		
VV		0,6*5,7			3,420		
VV		4,9*1,7			8,330		
VV		Součet			129,290		
21	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	150,400	XXXX	XXXX
VV		plocha před kolejíštěm					
VV		18,8*8			150,400		
22	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	129,290	XXXX	XXXX
23	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	129,290	XXXX	XXXX
24	M	BET.KA6C01	BEST-KARO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	135,755	XXXX	XXXX
VV		129,29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			135,755		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				XXXX
25	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,800	XXXX	XXXX
VV		68*0,1			6,800		
26	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek - ochrana střechy	m2	47,250	XXXX	XXXX
P		Poznámka k položce:					
P		Poznámka k položce: ochrana nové plechové krytiny proti poškození při provádění oprav na komínových tělesech (4 komíny), na fasádě mezi střešou ček. přístřešku a střešou objektu a na fasádě nad stříškami 2 přístavků					
VV		10,5*4,5			47,250		
27	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií - ochrana střechy	m2	47,250	XXXX	XXXX
28	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášena ručně	m2	267,860	XXXX	XXXX
29	K	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	267,860	XXXX	XXXX
30	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	267,860	XXXX	XXXX
31	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	267,860	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	267,860	XXXX	XXXX
33	K	622631011	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnice nebo kamene, spárovací maltou stěn	m2	55,560	XXXX	XXXX
34	K	628641100.1	Vybourání schodu, betonáž nového schodu a finální obložení keramickými schodovkami (Stone Milán Marengo 33x120x1,2 cm)	m	2,600	XXXX	XXXX
VV		1,1+1,5			2,600		
35	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm kompletní příprava pro osazení nových klempířských prvků (dobetonování parapetů, říms aj.)	m	11,400	XXXX	XXXX
36	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	136,000	XXXX	XXXX
VV		(10,9+8,3+3+10,5+0,6+4,3+5,7+4,3+0,6+10,5+1+8,3)*2			136,000		
37	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	36,900	XXXX	XXXX
VV		okna					
VV		30			30,000		
VV		dveře					
VV		(1*2,3)*3			6,900		
VV		Součet			36,900		
38	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	267,860	XXXX	XXXX
39	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m2	267,860	XXXX	XXXX
40	K	629999031R	Příplatek za použití omítkových plastových nebo pozinkovaných profilů s tkaninou	m2	267,860	XXXX	XXXX
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Budou použity rohové Al. lišty, plastové parapetní profily, plastové okenní profily s okapnicí, zakončovací profil pod omítkou s okapničkou - sokl, začíšťovací profily s tkaninou (APU lišty) aj.							
D		8	Trubní vedení	XXXX			
41	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin do DN 150	kus	4,000	XXXX	XXXX
42	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110	m	47,000	XXXX	XXXX
VV		10+15+12+10"dešťové přípojky"			47,000		
43	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin vč. dopojení	kus	4,000	XXXX	XXXX
44	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	4,000	XXXX	XXXX
45	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	XXXX	XXXX
46	M	63126058	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm D400	kus	1,000	XXXX	XXXX
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	XXXX			
47	K	000000003.1.1	Demontáž, zpětná montáž a nová povrchová úprava konzol, poutačů,označovačů jízdenek, nástěnek, tabulí, antén, dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí	kpl	1,000	XXXX	XXXX
48	K	000000004	D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - větrací mřížky, konzole, průvětrníky aj. vč. demontáže stávajících	kpl	1,000	XXXX	XXXX
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	92,100	XXXX	XXXX
VV		dle výkresu					
VV		13,3+24,9+1,2+2+12,1+15,4+1,2+10,7 "chodník"			80,800		
VV		0,4+10,5+0,4 "schod před přístřeškem"			11,300		
VV		Součet			92,100		
50	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	93,000	XXXX	XXXX
51	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	267,860	XXXX	XXXX
VV		fasáda					
VV		267.86			267,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	16 071,600	XXXX	XXXX
VV			267,86*60 'Přepočtené koeficientem množství		16 071,600		
53	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	267,860	XXXX	XXXX
54	K	952901106	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2	m2	39,060	XXXX	XXXX
55	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	12,320	XXXX	XXXX
VV			1,1*2,8*4		12,320		
56	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	84,000	XXXX	XXXX
57	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	6,300	XXXX	XXXX
VV			10,5*3*0,2		6,300		
58	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	15,000	XXXX	XXXX
59	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	65,000	XXXX	XXXX
60	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	68,000	XXXX	XXXX
61	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyskrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	267,860	XXXX	XXXX
VV			od příjezdové cesty				
VV			8,3*4,4		36,520		
VV			(8,3*2,6)/2		10,790		
VV			(10,5+1)*4,4		50,600		
VV			Mezisoučet		97,910		
VV			od kolejiště				
VV			8,3*4,4		36,520		
VV			(8,3*2,6)/2		10,790		
VV			(10,5+3)*4,4		59,400		
VV			Mezisoučet		106,710		
VV			bok od Ml.Bol.				
VV			10,9*4,4		47,960		
VV			Mezisoučet		47,960		
VV			bok od St. Paky				
VV			0,6*4,4*2		5,280		
VV			1*5*2		10,000		
VV			Mezisoučet		15,280		
VV			Součet		267,860		
62	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	55,560	XXXX	XXXX
VV			sokl				
VV			(10,5+3+0,6)*0,5		7,050		
VV			(4,3+5,7+4,3+0,6+10,5+1+8,3+10,9+8,3)*0,9		48,510		
VV			Součet		55,560		
63	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	55,560	XXXX	XXXX
64	K	985221121	Doplnění zdiva ručně do vápenné nebo vápenocementové malty cihlami	m3	0,288	XXXX	XXXX
VV			1,2*1,2*0,2 "odhad"		0,288		
65	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	92,232	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 333 kus/m3				
VV			0,288*320,25 'Přepočtené koeficientem množství		92,232		
D	997	Přesun sutě					XXXX
66	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,050	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude ouze za vytrídění a uložení				
67	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	38,606	XXXX	XXXX
68	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,606	XXXX	XXXX
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	733,514	XXXX	XXXX
VV			38,606*19 'Přepočtené koeficientem množství		733,514		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	2,000	XXXX	XXXX
71	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	36,492	XXXX	XXXX
VV			38,492		38,492		
VV			-2		-2,000		
VV			Součet		36,492		
D	998		Přesun hmot				XXXX
72	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	40,999	XXXX	XXXX
VV			117,819		117,819		
VV			-76,82		-76,820		
VV			Součet		40,999		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				XXXX
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				XXXX
73	K	711161221	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií s textilií svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	102,000	XXXX	XXXX
VV			(10,9+8,3+3+10,5+0,6+4,3+5,7+4,3+0,6+10,5+1+8,3)*1,5		102,000		
74	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	68,000	XXXX	XXXX
VV			(10,9+8,3+3+10,5+0,6+4,3+5,7+4,3+0,6+10,5+1+8,3)		68,000		
75	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	294,783	XXXX	XXXX
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				XXXX
76	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	4,000	XXXX	XXXX
77	M	347740R	Led Svídlo 4500lm 4000K	kus	4,000	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: MODUS LVX4500NO4V1/NDV60				
78	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	XXXX	XXXX
79	M	10000691R	Výložník na zeď JZP 1-500	kus	4,000	XXXX	XXXX
80	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	68,000	XXXX	XXXX
81	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	78,200	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 15,1mm				
VV			68*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		78,200		
VV			Součet		78,200		
82	K	741372062	Montáž svídlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	XXXX	XXXX
83	M	3482500R	svídlo interiérové stropní přisazené led svídlo 3400lm 4000K (včetně rámečku)	kus	2,000	XXXX	XXXX
84	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	102,704	XXXX	XXXX
D	764		Konstrukce klempířské				XXXX
85	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	11,400	XXXX	XXXX
VV			1,1*(5+1+3)		9,900		
VV			0,5*(2+1)		1,500		
VV			Součet		11,400		
86	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	16,200	XXXX	XXXX
VV			4,3*3		12,900		
VV			3,3*1		3,300		
VV			Součet		16,200		
87	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm vč. přípravy a opravy podkladu	m	11,400	XXXX	XXXX
88	K	764311604	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	9,200	XXXX	XXXX
VV			4,6*2		9,200		
89	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	16,200	XXXX	XXXX
90	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	160,325	XXXX	XXXX
D	767		Konstrukce zámečnické				XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	767610115	Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 0,6 m2	kus	2,000	XXXX	XXXX
92	M	767-07	sklepní okno, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu vč povrchové úpravy žárovým zinkováním, kompletní konstrukce včetně kotvení, 40x60 cm	kus	2,000	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: orientační rozměry 60/40cm				
93	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg (označení stanice)	kg	50,000	XXXX	XXXX
94	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	102,910	XXXX	XXXX
D 783			Dokončovací práce - nátěry				XXXX
95	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,500	XXXX	XXXX
96	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,500	XXXX	XXXX
97	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,500	XXXX	XXXX
98	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,500	XXXX	XXXX
99	K	783826675	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	55,560	XXXX	XXXX
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				XXXX
100	K	787601930R	Přesklení výplně okna na WC	kpl	1,000	XXXX	XXXX
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				XXXX
101	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,000	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: vyklizení komunálního odpadu z pozemku				
VV			"2 dělník * 4 hodina * 1 dny"				
VV			2*4*1		8,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
102	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	1,500	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dlouhá Lhota - oprava objektů
Objekt:
SO.02 - skladiště zboží (5000002149)

KSO:
Místo: Dlouhá Lhota

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dlouhá Lhota - oprava objektů
Objekt: **SO.02 - skladiště zboží (5000002149)**

Místo: Dlouhá Lhota Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		XXXX
997 - Přesun sutě		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
762 - Konstrukce tesařské		XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dlouhá Lhota - oprava objektů
Objekt: SO.02 - skladiště zboží (5000002149)

Místo: Dlouhá Lhota Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání XXXX

1	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	51,480	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

VV			dřevěný sklad				
VV			(4,3+5,7+4,3)*3,6		51,480		
VV			Součet		51,480		

2	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	3 088,800	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	----	-----------	------	------

VV			51,48*60 'Přepočtené koeficientem množství		3 088,800		
----	--	--	--	--	-----------	--	--

3	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	51,480	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

D 997 Přesun sutě XXXX

4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	0,805	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

5	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,805	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,295	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	---	--------	------	------

VV			0,805*19 'Přepočtené koeficientem množství		15,295		
----	--	--	--	--	--------	--	--

7	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,805	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,805	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 762 Konstrukce tesařské XXXX

9	K	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz s olišťováním	m2	57,465	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

10	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,724	XXXX	XXXX
----	---	----------	---------------------------------------	----	-------	------	------

VV			57,465*0,03		1,724		
----	--	--	-------------	--	-------	--	--

11	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	57,465	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

VV			(4,3+5,7+4,3)*3,6		51,480		
VV			(5,7*2,1)/2		5,985		
VV			Součet		57,465		

12	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	1,724	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

13	K	762412501	Montáž olišťování spár hoblovanými lištami stěn	m	219,600	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	---	---------	------	------

VV			(18+25+18)*3,6		219,600		
----	--	--	----------------	--	---------	--	--

14	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	228,384	XXXX	XXXX
----	---	----------	--------------------------------------	---	---------	------	------

VV			219,6*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		228,384		
----	--	--	--	--	---------	--	--

15	K	762633110	Osazení vrat tesařských otočných	m2	9,200	XXXX	XXXX
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	------	------

VV			(2*2,3)*2		9,200		
----	--	--	-----------	--	-------	--	--

16	M	61173000	vrata dřevěná dvoukřídlá 2,25x1,94m	kus	2,000	XXXX	XXXX
----	---	----------	-------------------------------------	-----	-------	------	------

17	M	549135000R	petlice + zámek	kus	2,000	XXXX	XXXX
----	---	------------	-----------------	-----	-------	------	------

18	K	762711922	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	16,000	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

VV			odhad				
VV			16		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	762712942	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	16,000	XXXX	XXXX
20	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,230	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: SM, JD, BO				
VV			0,12*0,12*16		0,230		
21	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	997,555	XXXX	XXXX
D 783			Dokončovací práce - nátěry				XXXX
22	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	159,930	XXXX	XXXX
VV			palubky				
VV			114,93		114,930		
VV			trámy				
VV			45		45,000		
VV			Součet		159,930		
23	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	114,930	XXXX	XXXX
24	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	114,930	XXXX	XXXX
VV			57,465*2		114,930		
25	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	45,000	XXXX	XXXX
26	K	783217101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	114,930	XXXX	XXXX
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
27	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	1,500	XXXX	XXXX